
 

Dipartimento di Fisica “Ettore Pancini” - Università degli Studi di Napoli Federico II 
Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo - Via Cinthia - 80126 – Napoli 

PEC: dip.fisica@pec.unina.it 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 52 DEL 31 MARZO 2025 
 
VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo da 

parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, emanato con D.R. 1506 del 
26/04/2017; 

VISTA la delibera n 16 del 29.01.2025, con la quale il Consiglio di Dipartimento di Fisica 
“Ettore Pancini”, per le motivazioni ivi esposte, ha autorizzato l’emanazione di 
un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata 
al conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale per la “Brevettazione 
dei risultati sullo scattering da rilievi superficiali spontanei su materiali 
azopolimerici”, nell’ambito delle attività del Progetto PRIN PNRR 2022 
Transparent and superHydrophobic INtelligent panels – THIN, Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.1, Codice progetto MUR: P2022FKL2M - CUP 
UNINA: E53D23015990001 

VISTO l’avviso pubblico inserito all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 17.03.2025 con 
N.R. 2562/2025, (Rif. Bando DIPFIS P.O. 01/2025); 

VISTO che l’art. 9 del predetto avviso pubblico prevede che la Commissione di 
valutazione sia composta da 3 esperti di cui uno con funzioni di segretario 
verbalizzante e sia nominata dal Direttore del Dipartimento di Fisica “Ettore 
Pancini”; 

ACQUISITE  agli atti, preventivamente, le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi 
dell’art. 46 del DPR 445/2000, della insussistenza delle condizioni ostative fissate 
dall’art. 35 bis, comma 1, lett.a) del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA “Ettore PANCINI” 

D E C R E T A 

E’ costituita la sotto indicata Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di 
prestazione occasionale per la “Brevettazione dei risultati sullo scattering da rilievi 
superficiali spontanei su materiali azopolimerici”, necessario per le attività nell’ambito delle 
attività del Progetto PRIN PNRR 2022 Transparent and superHydrophobic INtelligent panels 
– THIN, Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1, Codice progetto MUR: P2022FKL2M 
- CUP UNINA: E53D23015990001, di cui al bando indicato nelle premesse: 

 
Prof. Salvatore Amoruso Presidente 
Dott.ssa Marcella Salvatore Componente 
Dott. Fabio Vigliotta Segretario verbalizzante 

 
La suddetta Commissione svolgerà tutti i lavori relativi alla procedura di valutazione comparativa 
il giorno 03.04.2025 alle ore 09.30 nel locale 2G12 del Dipartimento di Fisica “Ettore Pancini”, 
Complesso Universitario di Monte S. Angelo, Ed. 6, Via Cintia, 80126 Napoli.  Al termine della 
procedura la Commissione trasmetterà tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti successivi. 
 

     F.to il Direttore   
 Prof. Gennaro Miele 
 

  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I F

IS
IC

A
 E

T
T

O
R

E
 P

A
N

C
IN

I
P

G
/2025/0041685 del 31/03/2025

F
irm

atari: G
E

N
N

A
R

O
 M

IE
LE


	DECRETO DEL DIRETTORE N. 52 DEL 31 MARZO 2025
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA “Ettore PANCINI” D E C R E T A
	F.to il Direttore
	Prof. Gennaro Miele

		2025-03-31T15:07:21+0000
	GENNARO MIELE




